PLANURA
P§EFEITURA DE @W

mCONSTRUINDÕ UMÀ NOVÂ HISTORIA .2O2Il?A24

DECRETO NO. 134 DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

PUbLICADO NO ÁTRIO DA

PREFEITiJRA il/lUtiICIPAT DE PITNlJRA

EM l5 I o1 t "a23

.Dispõe sobre nomeação de servidor público em
cargo comissionado e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuiçóes legais, em conformidade com o art. 87, inciso lda Lei Orgânica do

tvlunicípio - LOM e com base na Lei l\Iunicipal no36 de 05 de dezembro de 2012, que

dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de Planura/MG.

DECRETA:

Art. ío. Fica nomeada a servidora Ana Paula Siqueira Pereira para o cargo

comissionado de Controlador Geral.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Planura/tvlG, 15 e setembro e 2uz3

It/unicipal

Bua llonte Caflnelo, n" 448, Centro - Planura/liG - CEP ta.ZZo.OOO
Telefone: t4 r4277ooo - Site! platurâ.mg.gov.bf

)ANTONI

Prefe

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.